
附件4
附件2-3 预算01-1表

部门财务收支预算总表
单位名称：

单位:元

收        入 支        出

项      目 2023年预算数 项目（按功能分类） 2023年预算数

一、一般公共预算拨款收入 4,181,340.70 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出

五、单位资金 五、教育支出

1、事业收入 六、科学技术支出

2、事业单位经营收入 七、文化旅游体育与传媒支出

3、上级补助收入 八、社会保障和就业支出 4,060,396.21

4、附属单位上缴收入 九、卫生健康支出 220,616.57

5、非同级财政拨款 十、节能环保支出

6、其他收入 十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、灾害防治及应急管理支出

二十二、预备费

二十三、其他支出

本年收入合计 4,181,340.70 本年支出合计 4,281,012.78

上年结转结余 99,672.08 年终结转结余  

收  入  总  计 4,281,012.78 支 出 总 计 4,281,012.78



预算01-2表

部门收入预算表
单位名称：昭通市红十字会

单位:元

部门（单位）

代码
部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计 一般公共预算
政府性基金预

算

国有资本经营

预算

财政专户管理

资金

单位资金

小计
一般公共

预算

政府性基

金预算

国有资本经

营预算

财政专户管

理资金
单位资金

小计 事业收入
事业单位经营

收入
上级补助收入

附属单位上缴
收入

非同级财政
拨款收入

其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

265 昭通市红十字会 4,281,012.78 4,181,340.70 4,181,340.70 99,672.08 99,672.08

265001   昭通市红十字会 2,706,588.91 2,606,916.83 2,606,916.83 99,672.08 99,672.08

265004   昭通市红十字会备灾救灾中心 1,574,423.87 1,574,423.87 1,574,423.87

合计 4,281,012.78 4,181,340.70 4,181,340.70 99,672.08 99,672.08



预算01-3表

部门支出预算表
单位名称：昭通市红十字会

单位:元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 政府性基金预算 国有资本经营预算
财政专户管理的支

出

单位资金

小计 事业支出 事业单位经营支出 上级补助支出 附属单位补助支出
非同级财政拨款支

出
其他支出

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

208 社会保障和就业支出 4,060,396.21 3,550,724.13 509,672.08

20805   行政事业单位养老支出 427,110.60 427,110.60

2080501     行政单位离退休 68,943.24 68,943.24

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 358,167.36 358,167.36

20816   红十字事业 3,625,374.33 3,115,702.25 509,672.08

2081601     行政运行 2,064,175.97 1,814,503.89 249,672.08

2081602     一般行政管理事务 90,000.00 90,000.00

2081603     机关服务 1,301,198.36 1,301,198.36

2081699     其他红十字事业支出 170,000.00 170,000.00

20899   其他社会保障和就业支出 7,911.28 7,911.28

2089999     其他社会保障和就业支出 7,911.28 7,911.28

210 卫生健康支出 220,616.57 220,616.57

21011   行政事业单位医疗 220,616.57 220,616.57

2101101     行政单位医疗 65,543.78 65,543.78

2101102     事业单位医疗 57,576.26 57,576.26

2101103     公务员医疗补助 88,542.35 88,542.35

2101199     其他行政事业单位医疗支出 8,954.18 8,954.18

合  计 4,281,012.78 3,771,340.70 509,672.08



预算02-1表

财政拨款收支预算总表
单位名称：昭通市红十字会

单位:元

收        入 支        出

项      目 2023年预算数 支出功能分类科目 2023年预算数

一、本年收入 4,281,012.78一、本年支出 4,281,012.78

（一）一般公共预算拨款 4,181,340.70（一）一般公共服务支出

（二）政府性基金预算拨款 （二）外交支出

（三）国有资本经营预算拨款 （三）国防支出

二、上年结转 99,672.08（四）公共安全支出

（一）一般公共预算拨款 99,672.08（五）教育支出

（二）政府性基金预算拨款 （六）科学技术支出

（三）国有资本经营预算拨款 （七）文化旅游体育与传媒支出

（八）社会保障和就业支出 4,060,396.21

（九）社会保险基金支出

（十）卫生健康支出 220,616.57

（十一）节能环保支出

（十二）城乡社区支出

（十三）农林水支出

（十四）交通运输支出

（十五）资源勘探工业信息等支出

（十六）商业服务业等支出

（十七）金融支出

（十八）援助其他地区支出

（十九）自然资源海洋气象等支出

（二十）住房保障支出

（二十一）粮油物资储备支出

（二十二）国有资本经营预算支出

（二十三）灾害防治及应急管理支出

（二十四）预备费

（二十五）其他支出

（二十六）转移性支出

（二十七）债务还本支出

（二十八）债务付息支出

（二十九）债务发行费用支出

（三十）抗疫特别国债安排的支出

二、年终结转结余

收 入 总 计 4,281,012.78 支 出 总 计 4,281,012.78



预算02-2表

一般公共预算支出预算表（按功能科目分类）
单位名称：昭通市红十字会

单位:元

部门预算支出功能分类科目
合计

基本支出
项目支出

科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费

1 2 3 4 5 6

208 社会保障和就业支出 4,060,396.21 3,550,724.13 2,904,267.88 646,456.25 509,672.08

20805   行政事业单位养老支出 427,110.60 427,110.60 425,910.60 1,200.00

2080501     行政单位离退休 68,943.24 68,943.24 67,743.24 1,200.00

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 358,167.36 358,167.36 358,167.36

20816   红十字事业 3,625,374.33 3,115,702.25 2,470,446.00 645,256.25 509,672.08

2081601     行政运行 2,064,175.97 1,814,503.89 1,324,605.00 489,898.89 249,672.08

2081602     一般行政管理事务 90,000.00 90,000.00

2081603     机关服务 1,301,198.36 1,301,198.36 1,145,841.00 155,357.36

2081699     其他红十字事业支出 170,000.00 170,000.00

20899   其他社会保障和就业支出 7,911.28 7,911.28 7,911.28

2089999     其他社会保障和就业支出 7,911.28 7,911.28 7,911.28

210 卫生健康支出 220,616.57 220,616.57 220,616.57

21011   行政事业单位医疗 220,616.57 220,616.57 220,616.57

2101101     行政单位医疗 65,543.78 65,543.78 65,543.78

2101102     事业单位医疗 57,576.26 57,576.26 57,576.26

2101103     公务员医疗补助 88,542.35 88,542.35 88,542.35

2101199     其他行政事业单位医疗支出 8,954.18 8,954.18 8,954.18

合计 4,281,012.78 3,771,340.70 3,124,884.45 646,456.25 509,672.08



预算03表

一般公共预算“三公”经费支出预算表
单位名称：昭通市红十字会 单位：元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

1 2 3 4 5 6

88,200.00 60,000.00 15,600.00 15,600.00 12,600.00



预算04表

部门基本支出预算表
单位名称：昭通市红十字会

单位:元

单位名称 项目代码 项目名称 功能科目编码 功能科目名称
部门经济科目

编码

部门经济科目

名称

资金来源

总计

一般公共预算资金 财政拨款结转结余

财政专户管

理资金

单位资金

全年数

已提前安排
抵扣上年垫

付资金
本次下达 另文下达

一般公共

预算

政府性基

金预算

国有资本

经营预算
小计 事业收入

事业单位经

营收入

上级补助收

入

附属单位上

缴收入

非同级财政

拨款收入
其他收入

小计
其中：转隶人

员公用经费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

昭通市红十字会 2,196,916.83 2,196,916.83 2,196,916.83 0 0 0

5306002100000000

24617
行政人员支出工资 1,127,664.00 1,127,664.00 1,127,664.00 0 0 0

2081601 行政运行 30101 基本工资 491,292.00 491,292.00 491,292.00 0 0 0

30102 津贴补贴 636,372.00 636,372.00 636,372.00 0 0 0

5306002100000000

24619

行政人员支出工资

（2017年奖励性）
156,000.00 156,000.00 156,000.00 0 0 0

2081601 行政运行 30103 奖金 156,000.00 156,000.00 156,000.00 0 0 0

5306002100000000

24622

行政人员公务交通

补贴
115,800.00 115,800.00 115,800.00 0 0 0

2081601 行政运行 30239 其他交通费用 115,800.00 115,800.00 115,800.00 0 0 0

5306002100000000

24624
一般公用经费 263,007.50 263,007.50 263,007.50 0 0 0

2081601 行政运行 30201 办公费 86,522.50 86,522.50 86,522.50 0 0 0

30203 咨询费 5,085.00 5,085.00 5,085.00 0 0 0

30204 手续费 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0 0 0

30205 水费 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0 0 0

30206 电费 60,000.00 60,000.00 60,000.00 0 0 0

30207 邮电费 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0 0 0

30211 差旅费 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0 0 0

30215 会议费 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0 0 0

30226 劳务费 10,400.00 10,400.00 10,400.00 0 0 0

31002 办公设备购置 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0 0 0

5306002211000004

17719

办公用电梯电费及

维护费定额经费
16,219.83 16,219.83 16,219.83 0 0 0

2081601 行政运行 30299
其他商品和服务支

出
16,219.83 16,219.83 16,219.83 0 0 0

5306002211000004

17733
工会经费定额经费 19,895.28 19,895.28 19,895.28 0 0 0

2081601 行政运行 30228 工会经费 19,895.28 19,895.28 19,895.28 0 0 0

5306002211000004

17741
福利费定额经费 19,895.28 19,895.28 19,895.28 0 0 0

2081601 行政运行 30229 福利费 19,895.28 19,895.28 19,895.28 0 0 0

5306002211000004

17743

退休公用经费定额

经费
1,200.00 1,200.00 1,200.00 0 0 0

2080501 行政单位离退休 30299
其他商品和服务支

出
1,200.00 1,200.00 1,200.00 0 0 0

5306002211000004

75190
工伤保险缴费 4,766.82 4,766.82 4,766.82 0 0 0

2101199
其他行政事业单位

医疗支出
30112 其他社会保障缴费 4,766.82 4,766.82 4,766.82 0 0 0

5306002211000004

75191

机关事业单位养老

保险缴费
190,672.80 190,672.80 190,672.80 0 0 0

2080505
机关事业单位基本

养老保险缴费支出
30108

机关事业单位基本

养老保险缴费
190,672.80 190,672.80 190,672.80 0 0 0

5306002211000004

75193

职工基本医疗保险

缴费
65,543.78 65,543.78 65,543.78 0 0 0

2101101 行政单位医疗 30110
职工基本医疗保险

缴费
65,543.78 65,543.78 65,543.78 0 0 0

5306002211000004

75194

社保发放退休费

(归口)
67,743.24 67,743.24 67,743.24 0 0 0

2080501 行政单位离退休 30302 退休费 67,743.24 67,743.24 67,743.24 0 0 0

5306002211000004

75202
行政第13月奖金 40,941.00 40,941.00 40,941.00 0 0 0

2081601 行政运行 30103 奖金 40,941.00 40,941.00 40,941.00 0 0 0

5306002211000004

75203
公务员医疗费 51,902.91 51,902.91 51,902.91 0 0 0

2101103 公务员医疗补助 30111
公务员医疗补助缴

费
51,902.91 51,902.91 51,902.91 0 0 0

5306002211000006

57841

经费细化中的公务

接待费
7,600.00 7,600.00 7,600.00 0 0 0

2081601 行政运行 30217 公务接待费 7,600.00 7,600.00 7,600.00 0 0 0

5306002211000006

73534

经费细化中的公务

用车运行维护费
15,600.00 15,600.00 15,600.00 0 0 0

2081601 行政运行 30231
公务用车运行维护

费
15,600.00 15,600.00 15,600.00 0 0 0

5306002311000013

48355
失业保险 583.39 583.39 583.39 0 0 0

2089999
其他社会保障和就

业支出
30112 其他社会保障缴费 583.39 583.39 583.39 0 0 0

5306002311000013

48370

公务交通专项经费

（行政）
31,881.00 31,881.00 31,881.00 0 0 0

2081601 行政运行 30239 其他交通费用 31,881.00 31,881.00 31,881.00 0 0 0

昭通市红十字会备

灾救灾中心
1,574,423.87 1,574,423.87 1,574,423.87 0 0 0

5306002100000000

22929
事业人员支出工资 676,764.00 676,764.00 676,764.00 0 0 0

2081603 机关服务 30101 基本工资 439,884.00 439,884.00 439,884.00 0 0 0

30102 津贴补贴 236,880.00 236,880.00 236,880.00 0 0 0

5306002100000000

22935
一般公用经费 109,950.00 109,950.00 109,950.00 0 0 0

2081603 机关服务 30201 办公费 19,950.00 19,950.00 19,950.00 0 0 0

30206 电费 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0 0 0

30211 差旅费 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0 0 0

30239 其他交通费用 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0 0 0

5306002211000004

18089
工会经费定额经费 20,203.68 20,203.68 20,203.68 0 0 0

2081603 机关服务 30228 工会经费 20,203.68 20,203.68 20,203.68 0 0 0

5306002211000004

18092
福利费定额经费 20,203.68 20,203.68 20,203.68 0 0 0

2081603 机关服务 30229 福利费 20,203.68 20,203.68 20,203.68 0 0 0

5306002211000004

56141
事业第13月奖金 36,657.00 36,657.00 36,657.00 0 0 0

2081603 机关服务 30103 奖金 36,657.00 36,657.00 36,657.00 0 0 0

5306002211000004

56142

事业绩效工资

（2017年提高标准

部分）

99,000.00 99,000.00 99,000.00 0 0 0

2081603 机关服务 30107 绩效工资 99,000.00 99,000.00 99,000.00 0 0 0

5306002211000004

56144

事业人员工资（绩

效工资）
333,420.00 333,420.00 333,420.00 0 0 0

2081603 机关服务 30107 绩效工资 333,420.00 333,420.00 333,420.00 0 0 0

5306002211000004

56351
工伤保险缴费 4,187.36 4,187.36 4,187.36 0 0 0

2101199
其他行政事业单位

医疗支出
30112 其他社会保障缴费 4,187.36 4,187.36 4,187.36 0 0 0

5306002211000004

56352
公务员医疗费 36,639.44 36,639.44 36,639.44 0 0 0

2101103 公务员医疗补助 30111
公务员医疗补助缴

费
36,639.44 36,639.44 36,639.44 0 0 0

5306002211000004

56353

机关事业单位养老

保险缴费
167,494.56 167,494.56 167,494.56 0 0 0

2080505
机关事业单位基本

养老保险缴费支出
30108

机关事业单位基本

养老保险缴费
167,494.56 167,494.56 167,494.56 0 0 0

5306002211000004

56355

职工基本医疗保险

缴费
57,576.26 57,576.26 57,576.26 0 0 0

2101102 事业单位医疗 30110
职工基本医疗保险

缴费
57,576.26 57,576.26 57,576.26 0 0 0

5306002211000006

67500

经费细化中的公务

接待费
5,000.00 5,000.00 5,000.00 0 0 0

2081603 机关服务 30217 公务接待费 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0 0 0

5306002311000013

46007
失业保险 7,327.89 7,327.89 7,327.89 0 0 0

2089999
其他社会保障和就

业支出
30112 其他社会保障缴费 7,327.89 7,327.89 7,327.89 0 0 0

合  计 3,771,340.70 3,771,340.70 3,771,340.70 0 0 0



预算05-1表

部门项目支出预算表

单位名称：昭通市红十字会 单位：元

项目单位 项目代码 项目名称 项目分类
功能科目

编码
功能科目

名称
经济科目

编码
经济科目名

称
合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户管理
资金

单位资金

一般公共预算

政府性基金预
算

国有资本经营
预算

一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经营

预算
小计 事业收入

事业单位
经营收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
非同级财政
拨款收入

其他收入小计

小计 其中：本次下达

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

昭通市红十字会 509,672.08 410,000.00 410,000.00 99,672.08

53060020000
0000000402

红十字卫生救护培训补助资
金

311 专项业
务类

90,000.00 90,000.00 90,000.00

2081602
一般行政管理
事务

30201 办公费 13,200.00 13,200.00 13,200.00

30212
因公出国
（境）费用

60,000.00 60,000.00 60,000.00

30226 劳务费 16,800.00 16,800.00 16,800.00

53060021000

0000000401
红十字会专项资金

311 专项业

务类
223,980.00 220,000.00 220,000.00 3,980.00

2081601 行政运行 30201 办公费 50,000.00 50,000.00 50,000.00

30226 劳务费 105,000.00 105,000.00 105,000.00

30305 生活补助 65,000.00 65,000.00 65,000.00

31002 办公设备购置 3,980.00 3,980.00

53060022110
0001369827

三献工作经费
313 事业发
展类

95,692.08 95,692.08

2081601 行政运行 30201 办公费 25,692.08 25,692.08

2081699
其他红十字事
业支出

30211 差旅费 35,000.00 35,000.00

30305 生活补助 35,000.00 35,000.00

53060023110
0001257020

造血干细胞捐献、人体器官
捐献专项业务经费

313 事业发
展类

100,000.00 100,000.00 100,000.00

2081699
其他红十字事
业支出

30201 办公费 30,000.00 30,000.00 30,000.00

30211 差旅费 25,000.00 25,000.00 25,000.00

30305 生活补助 40,000.00 40,000.00 40,000.00

31002 办公设备购置 5,000.00 5,000.00 5,000.00

合  计 509,672.08 410,000.00 410,000.00 99,672.08



预算05-2表

部门项目绩效目标表
单位名称：昭通市红十字会

单位名称、项目名称 项目代码 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

昭通市红十字会

  昭通市红十字会

    红十字会专项资金 530600210000000000401

广泛动员社会力量，汇聚国际、国
内资源，改善最易受损害群体境
况，保护人民群众的生命与健康；
推动以慈善捐赠训主要形式的第三
次分配，促进社会公平正义；加强
以保障和改善民生为重点的社会建
设，促进社会和谐文明进步；弘扬
人道主义精神，传播公益慈善理
念，传承中华民族传统美德，提高
公民思想道德素质，促进社会主义
精神文明建设。

产出指标

      数量指标 食堂社会化服务月份 >= 6 月 定量指标 反映食堂服务月份

      数量指标 公益慈善理念宣传单派发 >= 500 份 定量指标 反映宣传单派发数量

      数量指标 捐献者及家属人道慰问人数 >= 8 人 定量指标 反映人道慰问人数

      质量指标 宣传有效性 >= 95 % 定量指标 反映宣传有效性

      时效指标 项目资金支付期间 <= 2023年1月-12月 期间 定性指标 反映项目资金使用期间

      成本指标
完成本项目全部绩效目标所需
财政资金

<= 22 万元 定量指标 反映项目总成本金额

      成本指标 公益慈善宣传千人成本 <= 0.6 万元 定性指标 反映宣传千人成本

      社会效益
指标

传播公益慈善理念，传承中华
民族传统美德

>= 80 % 定性指标 传播公益慈善理念，传承中华民族传统美德

      可持续影
响指标

持续传播公益慈善理念促进社
会主义精神文明建设

>= 1 年 定性指标
反映持续传播公益慈善理念促进社会主义精神文明建设的提升
情况

      服务对象
满意度指标

社会公众对红十字工作的满意
度

>= 90 % 定性指标 参与人员95%以上人数满意

    造血干细胞捐献、人体器官捐献专项业
务经费

530600231100001257020

为推动造血干细胞捐献和人体器官
捐献更好发展，进一步做好人员捐
献动员，缅怀纪念捐献者，倡导公
民逝世后捐献遗体、器官和组织的
社会文明新风尚，大力弘扬社会主
义核心价镇观，谱写好造血干细胞
捐献和人体器官捐献工作新篇章。

产出指标

      数量指标 开展宣传活动 >= 3 次 定量指标 反映组织开展活动总次数。

      数量指标 慰问捐献家属的人数 >= 3 人 定量指标 反映慰问捐献家属的人员数量

      质量指标
评估开展造血干细胞捐献、人
体器官捐献活动有效性

>= 90 % 定性指标 反映开展造血干细胞捐献、人体器官捐献活动效果

      时效指标 项目资金支付期间 <= 2023年1月-12月 期间 定性指标 反映经费支付时间

      成本指标
”三献工作“宣传活动平均成
本

<= 0.5 万元 定量指标 反映项目资金平均成本

      成本指标
完成本项目全部绩效目标所需
财政资金

<= 10 万元 定量指标 反映经费资金总额

      社会效益
指标

造血干细胞捐献、人体器官捐
献的宣传影响率

>= 10 % 定性指标 反映造血干细胞捐献、人体器官捐献的宣传效果

      可持续影
响指标

对造血干细胞捐献、人体器官
捐献活动参与程度的持续影响

>= 3 年 定性指标 对造血干细胞捐献、人体器官捐献活动参与程度的持续影响

      服务对象
满意度指标

活动参与和被慰问对象满意度 >= 90 % 定性指标 反映群众满意度情况。

    红十字卫生救护培训补助资金 530600200000000000402

根据《红十字会法》普及卫生救护
和防病知识，进行应急救护技能培
训。2022年培训救护员1200人，有
效降低意外死亡率。

产出指标

      数量指标 卫生救护及防病知识培训人数 >= 1500 人 定量指标 反映培训数量

      数量指标
卫生救护及防病知识培训活动
场次

>= 20 次 定量指标 反映培训活路开展次数

      质量指标 培训对象考核合格率 >= 95 % 定量指标
反映道路运输从业人员、高危行业从业人员培训考核合格证书
取得率

      时效指标 项目资金支付期间 <= 2023年1月-12月 定性指标 反映项目资金支付期间

      成本指标
完成本项目全部绩效目标所需
财政资金

< 10 万元 定量指标 培训成本总金额

      成本指标 培训人均成本 <= 85 元 定量指标 反映人均培训成本金额

      社会效益
指标

提高培训对象救护意识 >= 80 % 定性指标 反映群众救护意识的提高程度

      可持续影
响指标

持续提升道路运输及高危行业
从业人员紧急救援能力

>= 1 年 定性指标 反映培训对象紧急救援能力提升情况

      服务对象
满意度指标

受训对象满意度 >= 90 % 定性指标 满意度



0 1 预算06表

政府性基金预算支出预算表
单位名称：昭通市红十字会 单位:元

科目编码 科目名称 本年政府性基金预算支出
基本支出 项目支出

1 2 3 4 5

合计



预算07表

部门政府采购预算表
单位名称：昭通市红十字会 单位：元 单位：元

预算项目 采购项目 采购目录
计量

单位
数量

面向中小

企业预留

资金

资金来源

合计 一般公共预算
政府性

基金

国有资本经营

收益

财政专户管理

的收入

单位自筹

小计 事业收入
事业单位

经营收入
上级补助收入

附属单位上缴

收入

非同级财政

拨款收入
其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

合  计



预算08表

部门政府购买服务预算表
单位名称：昭通市红十字会 单位：元

预算项目 政府购买服务项目
政府购买服务指导

性目录代码
所属服务类别 所属服务领域 购买内容简述

资金来源

合计
一般公共

预算

政府性

基金

国有资本

经营收益

财政专户

管理的收

入

单位自筹

小计 事业收入
事业单位

经营收入

上级补助收

入

附属单位

上缴收入

非同级财

政拨款收

入

其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

合  计



预算09-1表

市对下转移支付预算表
单位名称：昭通市红十字会 单位：元

单位名称（项目）

资金来源 地          区

合计 一般公共预算 政府性基金 昭阳区 鲁甸县 巧家县 大关县 盐津县 永善县 绥江县 彝良县 镇雄县 威信县 水富市

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合   计

我单位不存在市对下转移支付



预算09-2表

市对下转移支付绩效目标表
单位名称：昭通市红十字会

单位名称、项目名称 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

我单位不存在市对下转移支付



预算10表

新增资产配置表
单位名称：昭通市红十字会

单位名称 资产类别 资产分类代码.名称 资产名称 计量单位
财政部门批复数（元）

数量 单价 金额

1 2 3 4 5 6 7 8

合计



预算11表

上级补助项目支出预算表
单位名称：昭通市红十字会

单位：元

项目单位 项目名称 项目分类
功能科目

编码
功能科目名称

经济科目
编码

经济科目名称 合计

上级补助

一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经营

预算

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合  计



预算12表

部门项目中期规划预算表
单位名称：昭通市红十字会 单位：元

项目单位 项目分类 项目名称 项目级次
一般公共预算

2023年 2024年 2025年

1 2 3 4 8 9 10

昭通市红十字会 410,000.00 410,000.00 410,000.00

311 专项业务类
红十字卫生救护培训补助资

金
1 本级 90,000.00 90,000.00 90,000.00

311 专项业务类 红十字会专项资金 1 本级 220,000.00 220,000.00 220,000.00

313 事业发展类
造血干细胞捐献、人体器官

捐献专项业务经费
1 本级 100,000.00 100,000.00 100,000.00

合  计 410,000.00 410,000.00 410,000.00


